
UCHWAŁA Nr XXX/243/21 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 10 września 2021 roku 

 
 
w sprawie przeznaczenia środków finansowych pochodzących z umorzenia pożyczki  
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. Uzyskane w 2021 roku środki finansowe w wysokości 45.200,00 zł (słownie: czterdzieści 

pięć tysięcy dwieście złotych 00/100) pochodzące z umorzenia pożyczki – Umowa  

Nr 217/U/400/334/2015 z dnia 24 września 2015 r. na realizację przedsięwzięcia pn. 

„Rekultywacja składowiska odpadów w Osowie, gm. Lipka” przeznacza się na kontynuację 

inwestycji w zakresie ochrony środowiska, tj. na realizację zadania pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej i rozdzielczej sieci wodociągowej w miejscowości Łąkie-Kiełpin”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         /-/ Piotr Wandas  
 
        Przewodniczący Rady Gminy Lipka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 411 ustawy z dnia 27.04.2021 r. Prawo Ochrony Środowiska oraz  

na podstawie § 8 ust. 1, 2 i 4 umowy 217/U/400/334/2015 z dn. 24.09.2015 r. Zarząd 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w dniu  

11 czerwca 2021 r. umorzył kwotę 45.200 zł, tj. 25 % zaciągniętej pożyczki na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Rekultywacja składowiska odpadów w Osowie, gm. Lipka”. Powyższa 

kwota powinna być wykorzystana na przedsięwzięcie proekologiczne. W związku z tym  

ww. środki zostaną wykorzystane na przedsięwzięcie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej  

i rozdzielczej sieci wodociągowej w miejscowości Łąkie-Kiełpin”, co zostaje określone  

w niniejszej uchwale.   


